
N.   42     in data    10.09.2006 
COMUNICAZIONE RELATIVA ALL'UTILIZZO DEL FONDO DI RISERVA 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------ 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista l'allegata proposta di deliberazione sottoscritta dall’Assessore Risorse Finanziarie –  Dott. Pini 
Sergio Tiziano - di concerto con il Responsabile di Area relativa all'oggetto; 
 
Il Sindaco introduce l’argomento e passa la parola all’Assessore Pini Sergio Tiziano che relaziona in 
merito all’argomento; 
 
Si dà atto che la discussione è contenuta nelle cassette registrate agli atti d’ufficio, ai sensi della Legge 
n. 241/1990; 
 
Visto il parere espresso, ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 sotto il 
profilo della regolarità tecnica, dal responsabile del servizio competente; 
 
Constatata la propria competenza, ai sensi degli articolo 42 del Decreto Legislativo n. 267 del 
18.08.2000; 
 
Visto l'art. 15 del vigente Statuto Comunale; 
 
Con voti  12  favorevoli e voti  0  contrari espressi nei modi e termini di legge, essendo 15 i presenti, 
dei quali 12  i votanti e 3 astenuti (Redaelli Walter, Panzuti Bisanti Giovanni e Maggioni Loredana)   
 
 

DELIBERA 
 
 
- di approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa, nel testo che si allega al presente 

atto, si da costituirne parte integrante e sostanziale.--- 
 
 



 
ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DI C.C. N.  42  DEL  06.10.2006 

 
 

L’ASSESSORE RISORSE FINANZIARIE 
- DOTT. PINI SERGIO TIZIANO - 

 
 
di concerto con il Responsabile di Area porta all'approvazione del Consiglio Comunale la proposta di 
deliberazione avente ad oggetto: "COMUNICAZIONE RELATIVA ALL'UTILIZZO DEL 
FONDO DI RISERVA", nel testo che segue: 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 84 del 20.07.2006, esecutiva ai sensi di legge, con 
la quale è stato deliberato di prelevare per l’affidamento del servizio di caricamento dati presso l’ufficio 
tributi periodo luglio 2006 – dicembre 2006 la somma complessiva di euro 6.005,58 dal fondo di 
riserva; 
 
Visto l’articolo 166 – comma 2 – del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 
 
Visto l'articolo 14 del vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Ritenuto, pertanto, di provvedere in merito; 
 
Con voti __ favorevoli e voti _ contrari espressi nei modi e termini di legge, essendo __ i presenti, dei 
quali __ i votanti e _ astenuti 
 

DELIBERA 
 
 
- di prendere atto della comunicazione dell'adozione della sopraddetta deliberazione di Giunta 

Comunale n. 84 del 20.07.2006, relativa all'utilizzo del Fondo di Riserva.--- 
 
 
 

  L’ASSESSORE RISORSE FINANZIARIE 
     F.to      (DOTT. PINI SERGIO TIZIANO) 


